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Folha de Pagamento Sintética de Dezembro/2021 de Funcionérios
(Folha, Adiant. de Salario, 13° Salario, Adiant. de 13°, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescisao)

Resumo Geral da Folha de Pagamento por Rubrica

Rubrica
0008
0009
0010
0011
0012
0017
0018
0039
0041
0052
0053
0054
0059
0060
0061
0067
0078
0081
0082
0086
0087
00S1FO
0116
01H1FO
01H3FO
01H9FO
04G1FO
04G3FO
04G4FO
04G6FO
04G7FO
04G8FO
4G14FO
4G15FO
4G16FO
4G17FO
4HO3FO
4HO7FO
4H17FO
7A0513
9R26FO
0002
0024
0032
0037
0056
0058
0070
0071
0088
0089
0123
0143
02A3FO
03A513
03A5FO
03A6FO
05D1FO
05D3FO
8TO1FE
8TO1FO
8TO2FE
8T02FO
8TO3FE
8TO3FO

Descricao

Adicional de Férias Vencidas

Férias Vencidas

Adicional de Férias sobre Aviso Indenizado
Férias Sobre Aviso Indenizado
Adicional de Férias Proporcionais
13° Proporcional

13° Indenizado

13° Salario

Férias No Més

Adicional de Férias no Més

Férias no Préximo Més

Adicional Férias Pago no Més Anterior
Adicional Abono Pecuniario

Abono Pecuniario

Adicional de Férias no Proximo Més
Férias Pagas no Més Anterior
Aviso Prévio Indenizado

Férias Proporcionais

DSR

Salario Familia

Salario Maternidade

Salario Base

Salario Horista

Hora Extra Normal

Hora Extra Feriado

Adicional Noturno

Gratificag&o por Substituigéo
Gratificag&o Designada Simples
Grat. Coordenacdo Simples

Grat. Coordenacao Simples

Grat. Coordenacao Especial

Grat. de Coordenagéo Especial
Gratificagéo de Assessoria Plena
Gratificag&o do Conselho Pleno
Gratificag8o Assessor de Diretoria
Gratificag8o de Assessoria de Comunicacdo ESA
Grat Designada Especial Ill

Grat. Assessoria Especial

Grat. Assessoria Simples
Ajuda de Custo

Abono Salarial Temporario

Valor Pago Na Rescisé&o

INSS 13°

IRRF 13°

Desconto de Adiantamento de 13° Salario
INSS Sobre Férias

Valor Pago nas Férias

Desconto de Férias Pagas no Més Anterior
Desconto Adic. Férias Pagas Més Anterior
INSS

Imposto de Renda

Empréstimo

Adiantamento

Convénio Redemed

Penséo Alimenticia

Penséo Alimenticia

Penséo Alimenticia

Desconto de Vale-Transporte
Coparticipagao Plano de Saude
Plano Odontologico (Titular)

Plano Odontologico (Titular)

Plano Odontologico (dependente
Plano Odontologico (dependente
Plano de Salde (Dependente)
Plano de Salde (Dependente)

Rendimentos Descontos
1.068,80
3.206,39
224,30
672,89
1.594,29
1.136,87
675,10
144.714,51
4.897,04
1.632,34
696,67
355,41
1.134,14
3.402,42
232,22
1.066,25
7.517,84
4.782,90
210,05
666,51
1.951,37
101.814,58
1.205,00
821,22
145,63
125,44
1.146,40
17.810,58
620,00
1.339,23
2.185,85
1.964,20
1.442,87
233,33
1.200,00
450,00
390,45
927,21
624,97
9.360,00
9.875,09

19.990,81

12.631,72

1.612,60

66.636,61

513,56

11.220,02

1.066,25

355,41

12.833,43

1.381,84

2.104,97

1.368,94

1.813,66

110,00

110,00

275,00

1.141,07

1.320,57

60,00

762,05

20,00

744,10

181,25

5.795,98

335.520,36 144.049,84



